
  
   Finale Jeunes du Var 

 TOULON
 16 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. DUPUY Clara 2006 FRA TOULON VAR NATATION 36.80
2. CLAVEL Alexane 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 39.67
3. SIMON Romane 2008 FRA TOULON VAR NATATION 40.03
4. BOULEY Vinciane 2007 FRA ASPTT TOULON 40.39
5. BERANGER Jade 2006 FRA TOULON VAR NATATION 42.50
6. SCHAAL--HAMELIN Uhaina 2008 FRA ASPTT TOULON 44.03
7. MARCHAL Katelyne 2008 FRA ASPTT TOULON 46.45
8. DAUGE Caroline 2008 FRA ASPTT TOULON 49.26
9. ACQUAVIVA Flavie 2008 FRA TOULON VAR NATATION AT

10. CZUTH Julia-Maria 2008 ROU TOULON VAR NATATION AT
11. DELSAUX Eva 2007 FRA TOULON VAR NATATION AT
12. DRIDI Jihen 2008 FRA TOULON VAR NATATION AT
13. LETOUBLON Rose 2008 FRA TOULON VAR NATATION AT
14. MATEOS Carla 2006 FRA ASPTT TOULON AT
15. MONCHEAUX Margot 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. BERANGER Jade 2006 FRA TOULON VAR NATATION AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. CLAVEL Alexane 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:19.16
2. DUPUY Clara 2006 FRA TOULON VAR NATATION 3:34.33
3. MARCHAL Katelyne 2008 FRA ASPTT TOULON 3:39.75
4. BOULEY Vinciane 2007 FRA ASPTT TOULON 3:42.79
5. SCHAAL--HAMELIN Uhaina 2008 FRA ASPTT TOULON 3:45.79
6. DAUGE Caroline 2008 FRA ASPTT TOULON 4:19.21
7. ACQUAVIVA Flavie 2008 FRA TOULON VAR NATATION AT
8. BERANGER Jade 2006 FRA TOULON VAR NATATION AT
9. DELSAUX Eva 2007 FRA TOULON VAR NATATION AT

10. DRIDI Jihen 2008 FRA TOULON VAR NATATION AT
11. MATEOS Carla 2006 FRA ASPTT TOULON AT
12. MONCHEAUX Margot 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
13. SIMON Romane 2008 FRA TOULON VAR NATATION AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. FUGIER Clarence 2005 FRA AC HYÈRES 30.96
2. PONCHARAL Romain 2005 FRA AC HYÈRES 31.57
3. AKRICHE-GIUBERT Thomas 2005 FRA TOULON VAR NATATION 34.23
4. LEBRAT Aurelien 2005 FRA TOULON VAR NATATION 34.67
5. GARRIGUES Matisse 2006 FRA ASPTT TOULON 35.05
6. CESARO Salvatore 2005 FRA TOULON VAR NATATION 35.75
7. CHAMBET Ambroise 2006 FRA ASPTT TOULON 36.03
8. DEVILLE Thibault 2007 FRA AC HYÈRES 38.12
9. SCRITE Franck 2007 FRA TOULON VAR NATATION 41.80

10. VITALE Edouard 2005 FRA TOULON VAR NATATION AT

 Edition au : 15/06/2019 10:20  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

       



  
   Finale Jeunes du Var 

 TOULON
 16 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GARRIGUES Matisse 2006 FRA ASPTT TOULON 5:33.81
2. DEVILLE Thibault 2007 FRA AC HYÈRES 5:44.68
3. SCRITE Franck 2007 FRA TOULON VAR NATATION 6:04.99
4. AKRICHE-GIUBERT Thomas 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:18.13
5. LEBRAT Aurelien 2005 FRA TOULON VAR NATATION AT
6. PONCHARAL Romain 2005 FRA AC HYÈRES AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. FUGIER Clarence 2005 FRA AC HYÈRES 2:48.63
2. GARRIGUES Matisse 2006 FRA ASPTT TOULON 3:00.23
3. AKRICHE-GIUBERT Thomas 2005 FRA TOULON VAR NATATION 3:07.59
4. DEVILLE Thibault 2007 FRA AC HYÈRES 3:13.30
5. SCRITE Franck 2007 FRA TOULON VAR NATATION 3:18.01
6. LEBRAT Aurelien 2005 FRA TOULON VAR NATATION 3:18.38
7. CHAMBET Ambroise 2006 FRA ASPTT TOULON 3:21.48
8. CESARO Salvatore 2005 FRA TOULON VAR NATATION 3:37.18
9. VITALE Edouard 2005 FRA TOULON VAR NATATION AT
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